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»یکی از خطاهایی که در اواســط دهه 
هفتاد انجام شــد، ادامه سیاست کنترل 
جمعیت بود که این اشتباه باید جبران شود؛ 
زیرا نسل جوان عامل اصلی پیش روندگی 
افراد متخصص  که  است.آن طوری  کشور 
و عالم و کارشناســان علمیِ این قسمت 
تحقیق و بررسی کردند و گزارش دادند، ما 
در سال 71 به همان مقاصدی که از تحدید 
نسل وجود داشت، رسیدیم. از سال 71 به 
این طرف، باید سیاست را تغییر می دادیم؛ 
خطا کردیم، تغییر ندادیم. امروز باید این 
از سخنان  خطا را جبران کنیم.« )بخشی 
با  انقــلاب در جریان دیدار  رهبر فرزانه 
مردم استان خراســان شمالی در مهرماه 

سال 1391( 
تأکید مکرر رهبر فرزانه انقلاب بر مســئله 
جمعیت اما متأســفانه طی یک دهه پس از آن 
تأثیری در نظام اجرائی و اداری کشــور نداشت. 
به صورتی که ایشــان هشت ســال پس از آن 
تاریخ و شــش ســال پس از ابلاغ سیاست های 
کلی جمعیت، تیرماه ســال 1399 و در جریان 
ارتباط تصویری با نمایندگان دوره یازدهم مجلس 
شورای اسلامی در همین زمینه می فرمایند: »در 
مقوله  مســائل اجتماعی و... مسئله  فرزندآوری 
و مسئله  نســل بسیار مهم است؛ این موضوعی 
است که بنده بارها در این چند سال اخیر تکیه 
کرده ام و تأکید کرده ام، ولی متأسّــفانه حالا که 
انســان نتایج را نگاه می کند، معلوم می شود که 
خیلی این تأکیدها تأثیر زیادی نداشــته. اینها 
احتیاج دارد به قانون، احتیاج دارد به دنبال گیری 
جدّی دستگاه های اجرائی و بایستی بجِِدْ مسئله  
فرزندآوری را مهم دانســت و از پیری جمعیّت 

مسئلهجمعیتورسالتمهمدولتچهاردهم

چهار سـال حیاتی 
برای آینده جمعیتی ایران

حسن  رضایی
 بخش پایانی

❖

رئیس کمیسیون مشــترک حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مجلس 
شورای اسلامی: برخی  فکر می کنند که قانون جوانی جمعیت فقط تسهیلات 
است، اما بخش زیادی از آن شامل فرهنگ سازی، متون آموزشی و مباحث 

معرفتی است که هنوز به اجرا درنیامده است.

❖

دولت جدید اگر می خواهد چشم انداز جمعیتی کشور را تغییر دهد، باید 
به ســمت اجرای حداکثری قانون جوانی جمعیت و ادای تکالیف برنامه 
هفتم توسعه در این حوزه گام بردارد. اجرای کامل قانون جوانی جمعیت 
خواهد توانســت مشــکلات ما در این حوزه را تا حد زیادی حل کرده، 

نگرانی ها از آینده تاریک جمعیتی کشور را کاهش دهد.

❖

رئیس مؤسســه تحقیقــات جمعیتی 
کشور: در صورت ادامه دار بودن روند 
جمعیتی به  احتمال زیاد، انتظار می رود 
تعداد تولدها با شیب )کم( و معنادار 
کاهش یابد و نرخ باروری، در کمتر از 

حد جایگزینی تثبیت شود.

تنها 15 درصد منابــع مصوب مربوط به قانون 
جوانی جمعیت در بودجه سال 1402 و 1403 
اختصاص یافته اســت. البته بعضا دستگاه های 
دولتــی می گویند که بودجــه اختصاص یافته 
بیش از این بوده است ولی واقعیت این است که 
تکالیف عادی دیگری که برعهده دستگاه ها بوده 
را ذیل قانون جوانی جمعیت فاکتور کرده اند. از 
طرفی، طبق اعلام ســازمان بازرسی کل کشور، 
طی نزدیک به سه ســال از اجرای قانون، تنها 
30 درصد قانون اجرائی شــده است. مثلا ماده 
اعطای 200 متر زمین برای فرزند سوم و بیشتر 
که بعد از سال 1400 به دنیا می آید، در شرایط 
خیلی محدودی اجرا شد و حداکثر در کل کشور 
حدود 85 هزار زمین واگذار شده است؛ در حالی 
که قاعدتاً بایستی بیش از 600 هزار زمین داده 
می شد و این یعنی تا فاصله اجرای درست ماده 

قانونی راه زیادی مانده است.«
 وی می افزایــد: »در زمینــه مــاده اعطای 
خودروی بدون نوبت برای فرزند دوم و بیشتر که 
در مقاطعی کاملًا تعطیل شــده بود و هم اکنون 
وضعیت اجرای آن مشــخص نیســت؛ لذا در 
خوش بینانه ترین حالت 25 تا 30 درصد قانون 
اجرا شــده است.« نگاهی به متن قانون مصوب 
مجلس و واقعیات میدانی حاصل از اجرای آن در 
سطح جامعه نیز صحت چنین قضاوتی را اثبات 
خواهد کــرد. قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیــت 73 ماده و تبصــره دارد که از جمله 
مهم ترین موارد آن می توان به مرخصی هایی که 
برای پدر و مادر در نظر گرفته شده است، اشاره 
کــرد؛ برای مادر 9 ماه و برای پدر ســه هفته، 
تسهیلات ودیعه مسکن برای خانواده های دارای 
فرزند، دانشجویان متأهل، اعطای 200 متر زمین 

ترســید.« قانون »حمایــت از خانواده و جوانی 
جمعیت« اما نهایتا در مجلس یازدهم به سرانجام 
رسید تا به مدت 7 سال به صورت آزمایشی اجرا 
شود. هفت سالی که حالا سه سال از آن گذشته 
و چهار ســال دیگر آن مصــادف با عمر دولت 

چهاردهم خواهد بود.
تنها 30 درصد قانون جوانی جمعیت

 اجرائی شده است!
روند اجرای قانون در این سه سال اما چگونه 
بوده و چقدر به اهداف خود رسیده است؟ صالح 
قاسمی دبیر مرکز مطالعات راهبردی جمعیت 
در همین زمینه به گزارشــگر کیهان می گوید: 
»شخص شهید رئیســی در این زمینه جدیت 
داشتند و پیگیر اجرای قانون بودند. بااین حال، 

پس از تولد سومین فرزند که بعد از آبان 1400 
به دنیا آمده باشــد، خــودروی ایرانی به قیمت 
کارخانه پــس از تولد دومین فرزند و همچنین 
تسهیلات ویژه بانکی. روشن است که تمام این 
موارد به راحتی در اختیار خانواده ها قرار نگرفته و 
اجرای کامل این قانون نیازمند پیگیری رسانه ها 
و اهتمام ویژه مسئولین دولت جدید خواهد بود.

دوبرابر زودتر از دنیا پیر می شویم!
امیرحســین بانکی پور، رئیس کمیســیون 
مشــترک حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
مجلس شورای اسلامی نیز سال گذشته با تأکید 
بر لزوم اجرائی  شــدن تمام بندهای قانون، در 
همین زمینه گفته است: »برخی  فکر می کنند 
که قانون جوانی جمعیت فقط تسهیلات است، 

اما بخش زیادی از آن شــامل فرهنگ ســازی، 
متون آموزشی و مباحث معرفتی است که هنوز 
به اجرا درنیامده اســت. نهادهای فرهنگ ســاز 
در حد ارائه گــزارش، برنامه زیادی در رابطه  با 
جمعیت داشــته اند، ولی به صورت قرارگاهی و 
برنامه ریزی شده اقدامی را انجام ندادند.« بر این 
 اساس، تأکید مجدد رهبر فرزانه انقلاب بر مسئله 
جوانی جمعیت در جریان نخستین دیدار رسمی 
با هیئت دولت چهاردهم، ناظر به واقعیات میدانی 
در ایــن حوزه و همچنیــن وضعیت نامطلوب 

شاخص های جمعیتی کشور است.
 محمد اســماعیل اکبری، مشاور عالی وزیر 
اســبق بهداشــت در همین زمینه گفته است: 
»جهان در طول 70 سال گذشته حدود 5 سال 

پیرتر شــده اما جمعیت ایران متأسفانه در 60 
سال گذشته 10 سال پیرتر شده است. البته این 
اتفاق ثابت نمی ماند و همچنان پیرتر می شویم.«

وی می افزایــد: »در حال حاضر کمتر از 10 
درصد جمعیت را سالمندان تشکیل می دهند و 

ما کشــوری جوان تلقی می شویم؛ اما وضعیت 
چنین نمی ماند و ما هر سال در حال پیر شدن 
هستیم به طوری که در 20 سال آینده، از پیرترین 
کشورهای دنیا خواهیم بود و در 30 سال آینده 
پیرترین کشور جهان هستیم. تصور اینکه در این 
مدت کوتاه چه اتفاقی برای مردم می افتد بسیار 
تلخ اســت و حتماً تلخ تر از پاندمی کرونا است. 
کدام ســرمایه اســت کــه از انســان و نیروی 
انسانی بالاتر باشد، چه اتفاقی افتاده است که با 
کوچک ترین رشد اقتصادی خوشحال می شویم، 
اما با تولد یک فرزند ایرانی نه؛ چگونه است که با 
یک واقعه نابسامان زلزله و سیل به هیجان دچار 
می شویم؛ اما با کاهش 170 هزار تولد در طول 
یک سال اتفاقی نمی افتد؟« واقعیت اما این است 

که همین اجرای نیم بند قانون جوانی جمعیت، 
تندی شیب کاهش نرخ رشد جمعیت را تا حدی 

کنترل کرده است.
تأثیرات اجرای نیم بند قانون جوانی جمعیت 

حسین فرشیدی، معاون وزارت بهداشت 23 
اردیبهشــت ماه ســال جاری در همین زمینه 
به رســانه ها گفته اســت: »اگر این قانون نبود 
و اقداماتی که اکنــون برای افزایش جمعیت و 
زادوولد انجام می شود رخ نمی داد، شاهد کاهش 
موالید با شیب بسیار تند بودیم به طوری  که در 
سال 1401 نسبت به سال قبل آن 40 هزار تولد 
کمتر داشــتیم و اگر کاری صورت نمی گرفت، 
این عدد در سال 1402 به 70 هزار تولد کمتر 
هم می رســید. اکنون آمار احتمال کاهش 40 
هزار تولد به کاهش 17 هزارتایی رسید و شیب 
تند کاهش موالیدی که در آن قرار داشــتیم با 
حمایت های دولت گرفته شــد.« این همه اما به 
معنای خوب شدن حال وضعیت جمعیتی کشور 
نیست. برای درک این مهم، کافی است بدانیم که 
در سال 1402 تعداد موالید کشور یک میلیون و 
57 هزار و 958 مورد بوده است، درحالی که این 
رقم در ســال 1394 معادل یک میلیون و 570 
هزار و 219 مورد بوده است. این یعنی کاهشی 
بیــش از 32 درصدی در یک بازه هشت ســاله! 

معادل کاهش بیش از 510 هزار تولد!
محمدجــواد محمــودی، رئیس مؤسســه 
تحقیقــات جمعیتی کشــور در همین زمینه 
می گوید: »میزان خام موالید از حدود 20 در هر 
هزار نفر جمعیت در ســال 1394 با شیب زیاد 
در آغاز دوره و با شیب کم در سال های اخیر به 
12.38 در هر هزار نفر جمعیت در سال 1402 
رسید و متوسط نرخ رشد جمعیت از  3.7 درصد 

در فاصله ســال های 1355 تــا 1365 به 1.24 
درصد در فاصله سال های 1390 تا 1395 کاهش 
یافت. در نتیجه این روندها، نرخ رشــد طبیعی 
جمعیت، در ســال 1402 با شیبی کاهنده به 

حدود 0.7 درصد رسیده است.« 
وی درعین حال هشدار می دهد: »در صورت 
ادامــه دار بودن این روند به  احتمال زیاد، انتظار 
مــی رود تعداد تولدها با شــیب )کم( و معنادار 
کاهــش یابد و نــرخ بــاروری، در کمتر از حد 
جایگزینی تثبیت شــود.« بر این  اساس، دولت 
جدید اگر می خواهد چشم انداز جمعیتی کشور را 
تغییر دهد، باید به سمت اجرای حداکثری قانون 
جوانی جمعیت و ادای تکالیف برنامه هفتم توسعه 
در ایــن حوزه گام بردارد. اجــرای کامل قانون 
جوانی جمعیت خواهد توانست مشکلات ما در 

ایــن حوزه را تا حد زیادی حل کرده، نگرانی ها 
از آینده تاریک جمعیتی کشور را کاهش دهد.

هشدار درباره آمارسازی های جمعیتی 
رئیس مؤسســه تحقیقات جمعیتی کشور 
اخیراً در همین زمینه گفته اســت: »شــواهد 
آماری نشان می دهد تولد فرزند سوم، چهارم و 
فرزند پنجم و بیشــتر در سال 1402 نسبت به 
دو ســال اخیر افزایش نسبی داشته که یکی از 
علل آن، اجرای مشوق های متعدد در نظر گرفته 
شــده است،   بااین وجود اما در سال های 1401 
و 1402 نرخ باروری در حدود 1.6 تثبیت شده 
و تمام استان ها کاهش میزان باروری کل را در 
سال های اخیر تجربه کرده اند.« همزمان با قرار 
گرفتن شاخص های جمعیتی کشور در وضعیت 
هشدار اما اخیراً یک جریان مشکوک رسانه ای 
با انتشار اخبار غلط و نامعتبر در حوزه جمعیت، 
به دنبال تصویرســازی غلط از این مسئله برای 

افکار عمومی و مسئولین کشور است.
 صالح قاسمی، دبیر مرکز مطالعات راهبردی 
جمعیت در همین زمینه به گزارشــگر کیهان 
می گوید: »طی ماه های اخیر شــاهد انتشــار 
اخباری هســتیم که از دیــدگاه من یک وجه 
مشــترک در همه آنها وجود دارد و یک جریان 
رسانه ای، کاملًا هدفمند و هوشمندانه درصدد 
آمارسازی و ارائه داده های غلط جمعیتی است.«
وی با بیان اینکه این جریان بسیار خطرناک 
است و مســئولین آماری کشور در این زمینه 
مســئولیت دارند که به روشــنگری بپردازند، 
می افزایــد: »داده هــای غلط منجــر به تولید 
تحلیل هــای غلط می شــود کــه در ادامه به 
سیاســت گذاری ها و قوانین غلط تبدیل خواهد 
شــد. مثلًا خبری منتشر می شود که جمعیت 

ایــران از 91 میلیون نفر عبور کرد که این خبر 
کاملا غلط بود و ما مجبور شدیم چندین بار در 
رسانه ها این را توضیح بدهیم. یا خبری منتشر 
می شود که از هر 5 ازدواج، سه تای آنها به طلاق 
ختم می شــود. خب؛ این عدد اشتباه چگونه به 
دست آمده است؟ این طور که تعداد ازدواج های 
یک سال را با تعداد طلاق های همان سال قیاس 
می کننــد. در حالی که ایــن طلاق ها، ناظر به 
ازدواج های تمام سال های قبل از خودش است 
نه همان سال! خب این خبر غلط تبدیل به یک 
تحلیل غلط می شــود و در ادامه تبدیل به یک 
پیام نگران کننده برای جوانان در آستانه ازدواج 
و خانواده های آنان می شود. یا اینکه اعلام شود 
تعداد تولدها افزایشی شده یا روند کاهش تعداد 
تولدها متوقف شده است، حرف اشتباهی است.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاص
مهندسینفرتاکسازانهامونبهشناسهملی

۱۰۳۲۰۸۸7۳۲7وبهشمارهثبت۴۴۱۲۶۱

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدودمهندسیوتامین
پتروامینارشدخوشنامبهشناسهملی۱۴۰۰۶7۰۲۵۸۵وبهشمارهثبت۵۰۸۲۹۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتمهندسیوتامینپتروامینارشدخوشنام
بامسئولیتمحدودبهشمارهثبت۵۰۸۲۹۹وشناسهملی۱۴۰۰۶7۰۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاریانجمنسرطانهایدستگاهادراریتناسلی
بهشناسهملی۱۴۰۱۰۰۳۳۹۰۲وبهشمارهثبت۵۱۶۴۱

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصکاروتصویرصنعت
بهشناسهملی۱۰۱۰۰۵۴۴۵۸۲وبهشمارهثبت۱۴۵7۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/30 و 
مجوز شماره 8/2061/ص/1402 مورخ 1402/11/04 از 
سازمان اقتصاد اســلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
قاســم آذری به شــماره ملی 0039596419 به سمت 
رئیس هیئت مدیــره آقای تقی خالصی به شــماره ملی 
0049327161 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای 
احد رضائی به شماره ملی 0053240936 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره آقای مهدی کاظمی فرد به شــماره 
ملی 0053248831 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا کریمی آهوئی به شــماره ملی 0063954346 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقــای محمدابراهیم 
آذری به شماره ملی 0064094901 به سمت مدیرعامل 
آقــای عزیزاله گودرزی به شــماره ملی 0872195848 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره آقای هاشــم کرمی 
حسین آبادی به شــماره ملی 3873253917 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/07/26 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام مدیرعامل و دونفر از اعضاء هیئت 

مدیره همراه بامهر صندوق معتبر می باشد.

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاری
صندوققرضالحسنهمسجدمحمدی

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۱۹۴۳7۰وبهشمارهثبت۲۵۹۲

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخــاب گردیدند کلیــه اوراق 
و اســناد تعهــد آور از جملــه 
قراردادهــا با امضــاء مدیرعامل 
و یکی از اعضــاء هیئت مدیره با 
مهر بنیاد و در غیاب مدیرعامل 
بــا امضاء برادر شــهرام جعفری 
اعضــای هیئت مدیره  از  و یکی 
همراه با مهر بنیاد و اسناد مالی از 
جمله چکها با امضای مدیرعامل 
و معاون مالــی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴وبه
شمارهثبت۶۰۴۳


